1

平成 22 年 10 月 28 日

各 位

会 社 名 京セラ株式会社

代表者名 取締役社長 久芳 徹夫

(コード番号 6971 東証・大証 第１部)

問合せ先 取締役 執行役員常務 青木 昭一

(TEL (075) 604-3500)

株式会社ウィルコムの会社更生手続に伴う追加損失計上について

当社は、平成 22 年 4 月 27 日付の「株式会社ウィルコムの会社更生手続きに伴う損失計上につ

いて」にて、株式会社ウィルコム（以下「ウィルコム」）に対する債権に関した損失額をご連絡し

ました（次ページ参照）。今般、平成 22 年 10 月 14 日にウィルコムが東京地方裁判所へ提出した

更生計画案を基に再検討を行った結果、以下のとおり追加損失を計上しましたので、お知らせい

たします。

記

１． 損失の概要

債権の貸倒損失等： 708 百万円

２． 業績への影響

上記金額については、本日公表した平成23年3月期第2四半期連結業績に計上いたしました。

３． 今後の見通し

上記損失額は現時点での見積もりであり、今後決定されるウィルコムの更生計画の内容によ

り、変更となる可能性があります。

以 上

 2

 ご参考：平成 22 年 4 月 27 日開示資料

平成 22 年 4 月 27 日

各 位

会 社 名 京セラ株式会社

代表者名 取締役社長 久芳 徹夫

(コード番号 6971 東証・大証 第１部)

問合せ先 取締役 執行役員常務 青木 昭一

(TEL (075) 604-3500)

株式会社ウィルコムの会社更生手続に伴う損失計上について

当社は、「株式会社ウィルコムへの債権の取立不能又は取立遅延のおそれ」について

平成22年 2月 18日付けでご連絡しておりましたが、以下のとおり損失額を見積もりましたので、

お知らせいたします。

記

４． 損失の概要

債権の貸倒損失等： 8,961 百万円

５． 業績への影響

上記については、平成 22 年 3 月期通期連結業績に計上いたしました。

６． 今後の見通し

上記損失額は現時点での見積もりであり、今後決定される株式会社ウィルコムの更生計画の

内容により、変更となる可能性があります。

以 上